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  KURAN'DA  GUSÜL, ABDEST,  NAMAZ(DUA) VE  BUNA KARŞIN

SÖZDE RİVAYETLER!

  Kuran’da  geçen,  imanın  şartları,İslam’ın  işaretleri,gusül-abdest-teyemmümün

farzları,  namazın  farzları;  temel  dini  bilgiler oluyor.  Çocuklara  ilkokul  çağında

açıklayalım.

   Kuran’da namaz(dua, Allah’tan yar-dım isteyiş), üç vakit buyruluyor (11.sure/114.

ayet).  Ama mezhep görüşüne göre,  “rivayet!”  olduğunu iddia edilmesin,  günde 5

vakit, 40 rekat dedirtilmesin. Dolambaçlı yokuşu göstertmesinler. Bu aldatışları dış

düşmanlarımız  yaptırtmaya  çalışıyor.  Yani,  kıymetli  görevlilerimizi  suçlamıyorum.

Mezhep görüşüne göre, her bir vakit namazın(duanın) yapılışında değişik değişik

kurallar  icat  ettirilmesin.  Değişik  değişik  rekat  sayıları  icat  ettirilmesin.

Namazı(duayı)  zorlaştırmaya  çalışmasınlar.  Ayrıca,  tüm  namazların(duaların)  iki

rekattan oluştuğu açıklandı, ama hangi ayette buyrulduğu söylenmedi, araştırmak

gerek. Dış düşmanlar, namazın ne olduğunu gizleyişe çalışmak için, “dua / salat /

Allah’tan  yardım  istemek”  dedirtmemişler,  Farsça’dan  alıntı  namaz  kelimesini

göstertmişler.  Namaz  ayrı,  dua  ayrıymış  gibi  göstertmişler,  birlikte  uygulayalım.

Gusülün,  namaz  abdestinin,  teyemmümün,  namazın  farzları  Kuran’ın  “aslında”

buyruluyor. Mezhep görüşüne göre, bunlara ilave şartlar icat!  ettirilmesin. Örneğin

“Fatiha’yı her rekatta okumak” diye Kuran’da bir emir yok. Namazda  şaşırmamak

için;  Kuran’da  buyrulmuş,  namazın  dışındaki(öncesindeki)  ve  içindeki
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şartlarını(farzlarını)  öğrenelim.   Guslün,  abdestin,  teyemmümün,  namazın

uygulanışı;  Allah’ın  Kuran’da   buyurduğu  şartlardan(farzlardan)  oluşmaktadır.

Bunlarda şaşırmamak için,  uydurulmuş  öteki  kuralları  uygulamayalım.   5.sure/6.

ayette   namaz  abdestinin  ve  teyemmümün  nasıl  alınacağı  buyruluyor.  (Mezhep

görüşüne göre, bunlara ilave bir takım zorunluluklar olduğu iddia edilmesin, sözde

rivayetlere! dayanarak). Namaz abdestini  tarif   eden  bu ayette,  abdestin     4

farzından sonuncusu, (yalın) ayakları  meshetmek(üstünü ıslak elle silmek) olarak

buyruluyor. Mezhep görüşüne göre, “ayakları günde 5 sefer tamamen yıkamak şart”

diye uydurtulmasın, suyla oynattırılmaya çalışılmasın. Arı-nım(temiz-lik) açısından,

gece yatmadan önce ayaklarımızı  günde bir sefer tamamen yıkayalım.

    Tuvalette idrarı her yapışımızdan sonra bekleyerek ve hareket ederek kalan idrarı

çıkartalım,  donumuza  akmasın.  Dışkı  yapış  sonrası  arınışa,  kuru→ıslak→kuru

sağlam kağıt  havlu  parçalarından yararlanarak  özen gösterelim.   Kağıt  havluları

böler,  bundan  tuvalet  kağıdı  olarak  yararlanırsak,  daha  iyi  temizliyor.  Bu  daha

sağlam,  suya  daha  dayanıklı.  Bu   kirlenen  kağıt  havlu  parçalarını,  tabiki  çöp

kutusuna atışımız gerekir, tuvalet deliğine değil. 

  Gusül(yıkanış) ayrı, sabunlanış ayrıymış gibi dolambaçlı yokuşu göstertmesinler.

Birlikte   uygulayalım.  Gusülün  yalnızca  3  farzı  olduğu  açıklanıyor,  ama  bunun

kaynağı ayeti henüz bulamadım. Kuran’ın “aslını” olduğu gibi önümüze koymuyorlar.

Guslün farzları:   ağıza su verip boğaza kadar gargara yapmak, burna  burun dibi

boşluğuna  kadar  3  kere  su  verip  yıkamak,  baştan  aşağı  kuru  yer  kalmayacak

biçimde tüm bedeni yıkamak olarak açıklanıyor. Gusülde namaz abdesti almak diye

bir  şart  Kuran’da  yok.  Ayrıca  banyo  yapılan  yeri  kirletmeyelim.  Umumi  banyoda
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tuvalet  yeri  yoksa,  banyoya  girmeden  önce  tepesi  kesilmiş-açılmış(1,5  litreliğin

yarısı) bir pet şişeyi yanımıza alalım(Banyo sırasında idrar sıkışmasına karşı.Yani

banyodan tuvalete geçiş olanağı  olmayan umumi mekanlar  için  diyorum.).  Gusül

almadan önce idrarımızı tuvalette yapalım, bu erkekler için arınım açısından daha

önemli.  Ayrıca ergen çocuklar,  her  cenabetlik(kirlilik)  durumu olduğunda Kuran’ın

emri  gereği,  gusül  yapmak  gerektiğini(yıkanmak  gerektiğini)  bilmiyorlar.  Abileri,

babaları, öğretmenleri bunları onlara açıklasın.

  Ayrıca gusülde; baştan aşağı, baş-gövde-bacaklar-ayaklar olarak  aşama aşama,

sağdan  sola  sırayla,  yıkanalım,   kolaylık  olsun.  Banyo  mekanına  oksijen  girişi,

havalandırış  yolunun  açık  oluşu  da  kolaylık,  beynimize  ivedilik(hız)  sağlar.

Havalandırma  penceresinden  yeteri  kadar  temiz  hava  gelmiyorsa,  banyonun

kapısını  8-10  defa  açıp  kapayarak  havalandıralım.  Banyo  ve  tuvalet  süremize

kısıtlayış yapalım. Banyo-tuvalet süresinde aşırıya gitmeyelim. Öyle bir engel varsa,

ortamdaki  doğal  oksijenin(temiz  havanın)  arttırılışı  gerektiğini  ve  oksijen

eksikliğinden doğan, beynin konsantrasyon(özen toplayış) bozukluğunun çöz-ülüşü

gerektiğini gösterir. Konsantrasyon bozukluğunun doğal tedavisi , 

https://kavramsalmakaleler.net.tr/Kutuphane/

Dogal_tedavi_ve_dogal_antibiyotikler_antivirusler.html yazısında açıklanmıştır. 

    Hangi ayetin/surenin ortaya çıkışını(tecellisini) istiyorsak namazda  onu okuyalım.

Dua  yerine  geçiyor.  Günde  1,2,3,4,5  kere  okuyalım.  Çok  fazla  değil  yani.  Allah

Kuranda  4.sure/171.ayette  buyuruyor:  ”...dininizde  aşırı  gitmeyin...”.

50,100,1000,4444  kere  okumak  diye  uydurmasınlar.  Kuran  çerçevesinde(dua
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biçimindeki) zikirleri de  ölçülü sayıda okuyalım. Aksi durumda öyle ağır gelmesin.

Esas zikir, Kuran’da biçimiyle öğretilen duadır. 
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